ВЕСТНИК
	№ 33
	14.09.
2020

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
Содержание:
1. РЕШЕНИЕ от 13 сентября 2020 года  № 7/16 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1»
2. РЕШЕНИЕ от 14 сентября 2020 года  № 8/17 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.09.2020                             с. Новотроицк                                                 № 7/16
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1
На основании протокола о результатах выборов депутата Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 22 часа 30 минут «13»сентября  2020 года, в соответствии со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутата Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.
2. Признать избранным депутатом Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1:
1. Гурина Светлана Семёновна;
2. Дардонова Татьяна Валерьевна;
3. Ковалёв Виктор Владимирович;
4. Кочерешко Николай Васильевич;
5. Лукашок Дмитрий Дмитриевич;
6. Панова Наталья Николаевна;
7. Платонова Елена Николаевна.
получившим наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».

Председатель комиссии                                  Г.Н.Магер

Секретарь комиссии                                        Т.В.Семёнова

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14.09.2020                             с. Новотроицк                                                 № 8/17
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1
На территории Северного района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1
В голосовании приняли участие 280 избирателей, что составило 79 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».

Председатель комиссии                                                Г.Н.Магер

Секретарь комиссии                                                      Т.В.Семёнова
Приложение
к решению избирательной комиссии
Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
от 13.09.2020 № 8/17

Список избранных депутатов Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1

1. По многомандатному  избирательному округу № 1

1. Гурина Светлана Семёновна;
2. Дардонова Татьяна Валерьевна;
3. Ковалёв Виктор Владимирович;
4. Кочерешко Николай Васильевич;
5. Лукашок Дмитрий Дмитриевич;
6. Панова Наталья Николаевна;
7. Платонова Елена Николаевна.

	Учредители:
Совет депутатов Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета

	Адрес редакции:
632092 Новосибирская область Северный район
село Новотроицк

	Главный редактор
Магер Г.Н.
	Телефон:
47-374
	Отпечатано в администрации Новотроицкого сельсовета
Бесплатно

[bookmark: P51]